2025年２月 18日

各 位

会 社 名   株式会社ヘッドウォータース

代表者名  代表取締役 篠田 庸介

   （コード：4011 東証グロース）

問合せ先   取締役管理本部長 原島 一隆

   （TEL．03－6258－0525）

会計監査人の上場会社等監査人名簿への登録拒否処分の通知受領に関するお知らせ

当社の会計監査人である爽監査法人より、日本公認会計士協会から上場会社等監査人名簿への登録を拒否す

る旨の通知を受けた旨の通知書を受領しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．通知を受けた日

  2025年２月 17日

２．通知を受けた会計監査人の概要

①名称 爽監査法人

②所在地 東京都千代田区内神田３丁目 15番３号 I・Sビル５階

③業務執行社員の氏名 登 三樹夫

熊谷 輝美

３．通知を受けるに至った理由及び経緯

 当社の会計監査人である爽監査法人より日本公認会計士協会から会社等監査人名簿への登録を拒否する旨の

通知を受け、2025年２月 17日開催の爽監査法人社員会において不服申し立て等を行わない旨を決議し、登録

の拒否を受け入れることとした旨の通知書を受領しました。

４．監査等委員会からの意見

 監査等委員会からは、上記通知について、特段の意見はない旨の回答を得ております。

５．今後の見通し

  2025年２月 14日開示の「公認会計士の異動に関するお知らせ」の通り、興亜監査法人を新たな公認会計

士候補者として選任する予定であります。

なお、爽監査法人からは、監査業務終了までは現状の適切な監査業務体制は維持し、後任の公認会計士へ

の監査業務引継ぎについて、滞りなく実施することを確認しております。

以 上